
FINSTRAL CUP
GARA 2

SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: P1FEA0132 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FINSTRAL CUP GARA CAL. FED. O REG. N° 56457
COD. ORGANIZZATORI 03552 NOME SOCIETA' SKITEAM PASSEIERTAL
LOCALITA' Moso in Passiria/Moos in Passei DATA 24/ 1/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RUNGG THOMAS NOME PISTA OBER BODEN
ARBITRO PARTENZA 1750 m
DIRETTORE DI GARA GRAF ROLAND ARRIVO 1630 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/112/AA/A

TRACCIATORE
APRIPISTA - A - PICHLER TOMMY - B - MARTH YANNICK

- C - - D -
- E - - F -
- G - - H -
- I - - J -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 737145 PIXNER Tina 2017 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
2 745387 INNERHOFER Emma 2017 AA 00198 ASD SENALES ...........
3 745891 PARIS Marie 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
4 749240 GRUBER Eva 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
5 740170 HEEL Vanessa 2017 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL ...........
6 737850 MARTH Jelena 2017 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL ...........
7 769605 PLUNGER Lara 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
8 745877 STEINER Mathilda Anna 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
9 745388 PERATHONER Elizabeth 2017 AA 00198 ASD SENALES ...........

10 749221 GUFLER Denise 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
11 749224 KOFLER Ida 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
12 749206 GAMPER Lara 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
13 738721 RUNGG Klara 2017 AA 00256 ASV PRAD WERBERING ...........

U9 BABY 1 - MASCHILE

14 749203 ERSCHBAMER Leopold 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
15 758484 UNTERTHURNER KUNTNER Joachim 2017 AA 00184 SC VIGILJOCH ...........
16 745874 LOCHMANN Lukas 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
17 749244 BERTAGNOLL Johannes 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
18 749245 KOENIGSRAINER Yakorin 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
19 728956 HOLZER Josef 2017 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

20 750224 PIRCHER Manuel 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
21 741776 GANTERER Aaron 2017 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
22 748731 CAVALIERI Gabriele 2017 AA 00516 AS MERANO ...........
23 749250 REGGIANI Raffael 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
24 745275 THOENI Nik 2017 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
25 738016 AGOSTINETTO Levi 2017 AA 00516 AS MERANO ...........
26 749231 INNERHOFER Moritz 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
27 763191 HAUSER Elias 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
28 728954 TSCHAUPP Raphael 2017 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
29 752650 CALAMIA Cristian 2017 AA 02808 RIFFIAN KUENS ...........
30 746237 KOFLER Leonard 2017 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
31 768370 FRATTON Mattia 2017 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
32 742488 UNTERTHURNER Tristan 2017 AA 00198 ASD SENALES ...........
33 745892 LADURNER Moritz 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
34 753337 UNTERTHURNER Max 2017 AA 00196 ASC SCHENNA ...........
35 752652 AUER Leo 2017 AA 02808 RIFFIAN KUENS ...........
36 752415 REISINGER Jan 2017 AA 00256 ASV PRAD WERBERING ...........
37 742844 JOERG Alex 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
38 742811 GUFLER Elias 2017 AA 00304 ASC HAFLING ...........
39 745389 TRIBUS Paul 2017 AA 00198 ASD SENALES ...........
40 758487 KIENZL Florian 2017 AA 00196 ASC SCHENNA ...........
41 740902 PONTICELLI Michele 2017 AA 00516 AS MERANO ...........

U10 BABY 2 - FEMMINILE

42 678289 HOLZKNECHT Amelie 2016 AA 00116 ASC ORTLER ...........
43 747334 HOLZKNECHT Hanna Sophie 2016 AA 00198 ASD SENALES ...........
44 740576 WEGMANN Lea 2016 AA 00256 ASV PRAD WERBERING ...........
45 740652 KOFLER Anita 2016 AA 02808 RIFFIAN KUENS ...........
46 768369 GRUBER Nora 2016 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
47 744649 HUBER Lea 2016 AA 00304 ASC HAFLING ...........
48 759769 WALDNER Lara 2016 AA 00304 ASC HAFLING ...........
49 745386 MARTH Lena 2016 AA 00198 ASD SENALES ...........
50 757322 PIXNER Lena 2016 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
51 770027 KAUFMANN Ida 2016 AA 00196 ASC SCHENNA ...........
52 705388 TUTI Anna Andrea 2016 AA 00516 AS MERANO ...........
53 752414 KUPPELWIESER Pia 2016 AA 00256 ASV PRAD WERBERING ...........
54 745385 GRUENER Elena 2016 AA 00198 ASD SENALES ...........
55 768003 NIEDERKOFLER Laura 2016 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
56 740654 LAIMER Maila 2016 AA 02808 RIFFIAN KUENS ...........
57 764303 OETTL Abigail 2016 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
58 744657 UNTERHAUSER Linnea 2016 AA 00304 ASC HAFLING ...........
59 746070 PIXNER Viktoria 2016 AA 00585 ASC PASSEIER ...........

U10 BABY 2 - MASCHILE

60 752406 FOLIE Marcel 2016 AA 00256 ASV PRAD WERBERING ...........
61 734581 WOLF Maximilian 2016 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
62 699567 WUNDERER Niklas 2016 AA 00256 ASV PRAD WERBERING ...........
63 740655 LARCHER Carl 2016 AA 02808 RIFFIAN KUENS ...........
64 742810 TRIBUS Lukas 2016 AA 00304 ASC HAFLING ...........
65 713173 BREITENBERGER Fynn 2016 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
66 740656 PIRCHER Philipp 2016 AA 02808 RIFFIAN KUENS ...........
67 725615 KOESTER Jonas Emil 2016 AA 00116 ASC ORTLER ...........
68 745092 VENNERI KUNTNER Lorenzo 2016 AA 00184 SC VIGILJOCH ...........
69 731436 GUFLER Ferdinand 2016 AA 00198 ASD SENALES ...........
70 708084 GANTERER Laurin 2016 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
71 713416 DUROGATI Arno Roland 2016 AA 00516 AS MERANO ...........
72 764508 MAIR Theo 2016 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
73 759767 ALBER Toby 2016 AA 00304 ASC HAFLING ...........
74 722646 HOLZNER Lukas 2016 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
75 737628 RAICH Luis 2016 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
76 713338 GARTNER Felix 2016 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
77 759623 EGGER Lukas 2016 AA 00184 SC VIGILJOCH ...........
78 745274 THOENI Theo 2016 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
79 714660 BERGER Jakob 2016 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
80 738033 ALTRUDA Biagio 2016 AA 00516 AS MERANO ...........
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NUM NUMERO CONCORRENTE
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U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

81 720705 RAICH Heidi 2015 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
82 757731 PILSER Amalia 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
83 698477 PARIS Annalena 2015 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
84 746568 FACCHINELLI Helena 2015 AA 00304 ASC HAFLING ...........
85 740572 MAHOVSKA Sona 2015 AA 00256 ASV PRAD WERBERING ...........
86 677660 CORGHI Zahabiya 2015 AA 00516 AS MERANO ...........
87 736830 KAUFMANN Lea 2015 AA 00196 ASC SCHENNA ...........
88 721887 GRUBER Marie 2015 AA 00304 ASC HAFLING ...........
89 714311 BERGER Pia 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
90 707039 WEISENHORN Liana 2015 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
91 691863 HOFER Gevalyn 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
92 704956 SCHWEIGL Sofia 2015 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
93 758290 POEDER Kristina 2015 AA 00198 ASD SENALES ...........

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

94 728950 STAFFLER Elias 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
95 715224 WALLNOEFER Juri 2015 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
96 730853 KOLHAUPT Lukas 2015 AA 00077 SPORTCLUBMERANO ...........
97 742884 OETTL Noah 2015 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
98 728955 HOLZER Michl 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
99 697463 OFFER Tom 2015 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........

100 723254 HEEL Felix 2015 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL ...........
101 726169 KUEN Josef 2015 AA 02808 RIFFIAN KUENS ...........
102 735410 GUFLER Hannes 2015 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
103 713415 BIANCO Samuel 2015 AA 00516 AS MERANO ...........
104 742850 UNTERTHURNER Leo 2015 AA 00196 ASC SCHENNA ...........
105 728952 TSCHAUPP Elias 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
106 681044 GAMPER Jannik 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
107 698072 REISINGER Pius 2015 AA 00256 ASV PRAD WERBERING ...........
108 714313 PARIS Jakob 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
109 746081 STEINKELLER Felix 2015 AA 00184 SC VIGILJOCH ...........
110 745383 RAINER Elias 2015 AA 00198 ASD SENALES ...........
111 721889 THEINER Philipp 2015 AA 00304 ASC HAFLING ...........
112 709600 PIXNER Devid 2015 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
113 742845 HOELLER Jonas 2015 AA 00304 ASC HAFLING ...........
114 742847 KIENZL Martin 2015 AA 00196 ASC SCHENNA ...........
115 742849 UNTERTHURNER Paul 2015 AA 00196 ASC SCHENNA ...........

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

116 725956 BREITENBERGER Laura 2014 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
117 686346 WUNDERER Annika 2014 AA 00256 ASV PRAD WERBERING ...........
118 73738 REINSTADLER Alma 2014 AA 00116 ASC ORTLER ...........
119 684017 GUFLER Marie 2014 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
120 684392 KUNTNER Bianca 2014 AA 00184 SC VIGILJOCH ...........
121 726004 GOEGELE Anna 2014 AA 00304 ASC HAFLING ...........
122 685673 OBERTIMPFLER Greta 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
123 721878 OBERSCHMIED Emma 2014 AA 00304 ASC HAFLING ...........
124 713965 GRUBER Linda 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
125 687783 RAICH Hanna 2014 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
126 715709 THALER Anna 2014 AA 00196 ASC SCHENNA ...........
127 721892 VERDORFER Marie 2014 AA 00304 ASC HAFLING ...........
128 687295 PERATHONER Sara 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

129 686254 UNTERTHURNER KUNTNER Jacob 2014 AA 00184 SC VIGILJOCH ...........
130 684080 FISCHNALLER Henry 2014 AA 02808 RIFFIAN KUENS ...........
131 740359 NEUHAUSER Sebastian 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
132 759625 VITIELLO MATHA Johannes 2014 AA 00184 SC VIGILJOCH ...........
133 716288 DE VINCO Edward Francesco 2014 AA 00516 AS MERANO ...........
134 749087 HILBER Tobias 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
135 687298 GARTNER Paul 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
136 690959 PIXNER Jakob 2014 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
137 739138 GANTHALER Samuel 2014 AA 00198 ASD SENALES ...........
138 725149 OBERHOFER Tobias 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
139 664533 RIGODANZO Leonardo 2014 AA 00516 AS MERANO ...........
140 752079 THALER Marcel 2014 AA 00428 AWSV ST. PANKRAZ ...........
141 761950 SCHWARZ Felix 2014 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
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142 714661 PARIS Maximilian 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
143 685822 GRUBER Fabian 2014 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...........
144 740082 STECHER Lukas Franz 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
145 725614 KOESTER Felix Simon 2014 AA 00116 ASC ORTLER ...........
146 714736 HALLER Stefan 2014 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
147 688827 LADURNER Philip 2014 AA 00304 ASC HAFLING ...........
148 699044 BERGER Niklas 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
149 742567 JOOS Simon 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
150 695550 ROMEN Maximilian 2014 AA 02808 RIFFIAN KUENS ...........
151 733640 PERNTHALER Damian 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
152 705381 TRIPPA Raphael 2014 AA 00516 AS MERANO ...........
153 687439 HOELLER Philipp 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS ...........
154 760935 ZEGG Giulio 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...........
155 724377 PLATTER Jonas 2014 AA 00585 ASC PASSEIER ...........
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